
Igenom svenska pieawn gir f. < anställning — I alutet af veckan lorde allt — Regerragen har arrangerat 
" hvete i provinsen vara skuret. för skolundervisning i Dawaon

- En ruthenisk järnvägsarbe- under immande vinter. Omkr.
tare ff.il afen trall. Och skadades 300 h*™ 1 skolllder,‘ Ur* flnnM- 
illa i ryggen. — Enligt senaste underrätte!-
- Det i handeln förekomma» 3er Dh.mkoborern. komma

framåt, ehuru bristen på dragare 
år kännbar. De hafva emellertid 
nog grönsaker och potatis för vin­
tern.

kunna ekafla cn man 
vid poliskåren för $300.

— Premier Marchnnd hade

Hpsnåh skeppaingea
n. följande varning mot utvand I __.. ... - . i kommer hädanefter att försiggåringen ttU Canada : under tvänue nya gynsamm*

En varning mot emigration : omstandisheter. I främsta rummet ,,öiet ett V8 etl Poli‘Ukl m"le 1 
»vem*-norskt vieekonroln I Moul h lrc. P. R. bolaget reducerat * Michai De Beltechasse kunna

förklurn, det provinsen för första Ireal framhåller i sin rapport, att ut fr,klen från I6| lill 14 cent pr.
sigternato, till C.n.d, ‘"fiytudel |(h fHn w,n||i m Forl| gången på manga år hade öfver - * flf>4 beskaffenhet,
*.ndin.v«-!ngn»und»smsåly«n- !w Vid„rc sknll ^ skott i sin reglering
de, eom en del lmimgnmler 1 b:vf , ....
till hamlsndet älv,,,»,m i.nmigr, i«*pekte.ns och graderas i Win 
tionaagenter vilja låta påticina Till "‘l*V hitallet för som förut i Fort 
och med kroppsarbetarnas ställning William I händelse af missnöje 
sr mycket svår, I synnerhet under med graderiiigen kan eu exportör 
den långa vintern, då skeppsfarten hänskjuta saken till en linmd.

sotn också sitter i Winnipeg, hva 
i igenom alla tvister kunna lösas 
promt.

attett graden" ngssy stem har in förts
Ostaris.

Canadas handel är alltjamt i 
uppsving.

— C. P. R:s lokomotivstall i 
Schreiber har brunnit.

— Skonaren Lisgar sjönk un­
der svår storm på Lake Huron.

— En kvinna ihjälkördes på 
Center Street. Ottawa af ett C. P. 
R. tåg.

— Öfver en million bu. hvete 
linnes nu uppl.igdt i Fort Willi 
ain mot 121,OdJ bu, i fjol.

— M. b •Ifabrikanternas före­
ning liar böljat göra gola export- 
a (Turer till England.

— Si." Louis Dav is, sjöminister, 
afrosar denna vecka lill England 
ålföljd af astronomen W. F. King,

— C. P. R:s lokomotivstall i 
Fort William nr fwd'gbygdt. 
Vandskifvaii placerades lyckligt i 
förra veckan

— J. L. Nelson har utnärots 
till underkoutrollör vid tullstatio­
nen i Deloraine.

_ En farmare boende en half
mil från Altona tröskade 35,86 
bu pr acre från ett 15 acre fält.

— Fal man n Francois Bouin 
från St. Norbert föll ur vagnen 
och slog ihjäl s g i förra veckan.

— Alexander Mcleod.advokat 
i Morden, har utnämts till tpeci 
al koinmissionär för ntt undersöka 
inmutiiingaanspråk i Yukon.

Mr John Lows, f. d. vice Inrikes 
minister, har gifvit en fordela k 
tig rapiiort angående plöjning 
med ångpiog i närheten af Morris.

— Provinsens skolråd har un 
der öfvervägan ansökningar om 
ntt erhålla skolböcker på tvänue 
språk antingen franska och en 
gclska eller tyska och engelska.

— En 12 årig son af Neuman i 
Emerson skulle vattna hastarnc. 
Fur att kunna hälla dem bättre 
hade han virat griinskaftet kring 
armen. Hästen skrämdes och 
sprang till, h varvid gossen, som ej 
kunde komma lös, slogs ihjäl mo1 
stalldörren. ,

— En sorglig olycka iuthiffäde 
i Letellier, h va rest en fransk 
kvinna jämte ett barn brunno till 
dl'ds. Det a uta ges, att hon piace 
ra t en liten kopp mjölk ofvanpä 
lamjiglascL för attsöka värma d n 
iur barnet, då lampan explodera 
le med ofvaunämda sorgliga re 
sullllt.

— Leduc skall nu fl sin egen 
tidning. Förre utgifvaren af ‘We- 
taskiwin Fre* Lance”, Edwards, 
amnar nu göra Leduc berömdt 
och vida kändt genom sina sar- 
kasmer och kvickheter.

Britlah Cnlainbia.
— Imperial bank har öppnat 

ett afdeluiugskonlor i Golden.
— Nya rika fynd i Rosslands 

redan vidtberömda grufvor höra 
tiil ordningen för dagen.

— W. W. Mclnues, M. P. för 
Vancouver ämnar resignera på 
grund af legeringens kinesiska 
politik.

är afbruten under fem månader, och 
för personer, som ulan att rara dug 

- liga till grolarbele och u an att kun 
na något liandtverk anlända till 
Canada Ulr att söka anställning fl 
kontor eller dylikt, år det niisiai- 
omöjligt att finna sin utkomst"

Angående prÄrleldar
har Coinitiis-ouer Heichmer i N. 
W. T. insänd! f.iljuude cirkulär: 
årstiden förolycksbi irigandeeldar 
närmar sig ig -n och f.mm äi i år 
större än vanligt på grund af del 
långa gräset. Nybygga i» böra 
därför aetii sig ntt läta eld slippa

Det bör i Irmnsta rummet mi 
märkas, ntt denna arlikel tagit- 
ur Svenska Ameriknnska Poeten 
ulgifven i Minner polis. Invand 
ringen till Canada från Föret, la 
Staterna börjar antaga betydliga 
dimensioner och Posten sökor na 
turligtvis göra allt för att afråd 
folk att komma in i vårt land 
Ii va rest det annu finnes godt land 
alt fa för naslan intet. Till den än 
dan ta ges konsulns i Montreal rap 
port, hvilken gifvelvis endast 
befattar sig mod Montreal distrik 
tet, hvarest naturligtvis-då skepps 
farten slutar, arbetet minskar 
Det kunde naturligtvis ej öillii 
posten in ntt leta reda på konsul 
Greens i Winnipeg rapport, hvil 
ken, såsom lioendc i Imidtb: uksdi 
strikte*, rapporterar om jordbru- 
karnes ställning. Om så skett, 
skulle Postens anmarknlngar ej 
kunnat befogns, såvidt landsmän­
nen angår. Om Posten noga ge 
nom läst de clrkuljir, som utsända- 
både af landets reg ring och järn 
vngsbolag. skulle deu kunnat se, 
att bokhållare och p -11101101, hvil- 
ka ej kunna sysselsatta sig med 
grofarbete, råd is och linfva Imig 
rådis att ej kom ra 1 till vastr.. 
Canada. Postens aipnärkninga, 
angående troviirdigh -ten af hvad 
soro Siiges och skrifves af a gentet 
och nybyggare här i Västern, 
måste vara grundade på dess er­
farenheter i Förenta Staterna. De 
nybyggare, som skritvit brefveu 
ifråga kunna tillskrifvas af hvem 
det vara m* och sanningen ka 11 

utrönas. Hvad agenterna vidgår, 
nro de fast attönaiide tjänstemän, 
hvilka äro ansvarige för hvnd de 
säga och göra till regeringen, som 
j sin tur är ansvarig för livad som 
publiceras. Järnvägsbolaget är i 
samma ställning visavi» den ut­
vandrande allmänheten. 1 hän­
delse Posten ej skulle känna sig 
tillfiedsaläld m-d dessi få ord 
invitera vi dess uppmärksamhet 
på följande fakla: de sköldar, som 
f. n. iub tigas;den stadiga inflytt­
ning af nybyggare från Förenta 
Staterna: de uitryck af beundran 
som fällts af olika tiduiiigsmaniin- 
grupper, hvilka på de senare åren 
passerat landet; den utveckling 
Winnipeg, västerns centrnlmirk- 
nad. undergår; de mångt järn­
vägslinjer, som f. n. byggas i 
provinsen; 10,000 män behöfdes 
för att inbarga Arets gröda; m. fl.

Postens varning mot emigra 
tioncu till Canada är därför lam 
ineligeu opåkailad.

lös.
Då polisstyrknn numera är 

betydligt inindre, är det omöjligt 
för mig att tillsälta pairuller i 
likhet med föregående år, ehuru 
alla detncliernde konstaplar som 
vanligt ei hållil instruktion alt 
göra allt i deras förmåga siar för 
eldars begränsande. Hvalt ny­
bygge botde tillsätta sin tgen ci­
vila eldvaktare, bvilkens namn 
bör insänd >s till iwurably ledamo 
ten för disi rik tet i och för laglig 
utnämning.

— Premier Luurier har till- 
kännagifvit.att han ej kan besöka 
provinsen i år.

— En eldsvåda inträffade i 
Fort Steele. Stadens basta hotell 
nedbrann och endast genom stora 
mstiängniiigar kunde staden räd­
das.

—En Mrs Mulc ihey sökte göra 
upp elii med t.lihjalp 1 f fotogen. 
H -unes klädiiing tog därvid eld 
och hon dog af skadorna.

— En 13 ärig gofse öfverkör- 
deajttcll dödad -s af eiektrtska spår­
vagnen i Toionto under försök 
alt hoppa på deu, di den var i full 
fart.

— Bland återvändande guldsö­
kare, som landstego i Vancouver 
len 1 d:s, befunno sig 4 svenskar,
»om allä häde betydligt af den gu
la metallen.

— En brefskrifvnre från Liard 
Post i Cassiar distriktet ointahir 
liere personer, hvilka försvunnit 
och som tros hafva mördats af 
ndiancr.
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— R kets tullinkomster undui 
augusti belöpte sig till $2,631,1)70, 
det högsta b lopp, som någonsin 
mottagits utider en månads tid. 
Det öfveistigei- med en half mili. 
»arama månads inkomster und-i 
fjolåret.

— Tre framstående män från 
Wales hafva i sallskap med rege 
ringens agent, W. L. Griffilh an 
ländl lill Ottawa för att b •gynna 
en långre tur genom Canada,hvar 
est allaredan ej så få bebyggaiv 
från Wales finnes.

Från 11 »milton me idelas, att livar 
och en som försöker densamma, för 
klarat "TAB Myn e Cut" vara den 
mest fiiismakainte i luarkiisilen samt 
alt deu ej lemnar någon obehaglig 
»mak i mumien hvilket de lliiate to 
baknorter gör». Orsaken ligger uti 
-jflltva råämnet» fina be-kaffenhcl, 
det bisia tiillguiigliga i Virgiiiicn, 
»a lill trän varande al skadliga ämnen 
i tillväi kntngen.

— Från Durham berättas en 
rörande drunkning. Två små gos­
sar, söner till eu farmare, Robert 
Webber, voro på vag hem från 
skolan, då den yngre började va 
da i deu förbiflytande floden. 
Strömmen var emellertid så 
stark, ntt den lille fördes me I. 
Den äldre brodern kastade sig då 
i alfven samt lyckade» få deu 
yngre upp på eti för handen va­
rande bro. Själf måste han htf 
va tröttnat, ty h m sjönk tillbaka 
i vattnet samt drunknade.

Nora Nrotla.
Laborday i Halifax bevittnade 

en kullsegling, hvilken kostade 7 
liersom-i lifvet. Ett sällskap af 
11 parsoner hade i en jakt segla 1 

ut för att tillbringa dagen och 1111 

lände lyckligen lill deras bestäm- 
•nelsert. Pn hemvägen hade 
vinden frisknat till betydligt,hvm 
ämte häfiiga byar kunde förinur 

kas. En af dessa slet masten ur 
hålet samt dref densamma genom 
båtens bollen, hvarigenom båten 
fylldes me l vatten. Två simkun- 
nige siömatglogo hvar sin kvinna 
samt buijade s iiiina i land,medan 
le andra lämnades att taga vara 
på sig själfva.

Efrer mycken sträfvan rädda 
les de fyra, men de sju undra 
gitigo lill botten.

Utlandet.
Seiiaöe uiideriiittel»er från Ti ans- 

vsal gilva hopp om en fredlig lös 
ning al tvistemålen mellan England 
ich Transvaal.

— Högre frakter på insjöarne 
Deu elora järnmalm utförseln 
från Dulu'h lill Buffalo har orsa 
kat eu minskning i antalet båtar, 
som annars föra hvete från Fort 
William. Detta har haft -ien o 
h h igliga foljd-n, ntt frakten Å 
Uve:e gått upp från 21 till 6 cents 
pr bu. Man h ide väntat sig eu 
ökning till 3 cents. Detta kom 
mer naturligtvis att inverka tryc 
kande på priserna.

Allt efter Dreylue rättegången 
framskrider synes fångens c-kuld 
»tå 1 klarare dager. Dreyfns sjell 
har därjämte återvunnit sitt noitnala 
själstillstånd och synes kunna svara
till allt som lilgges honom till last. 
Femte veckan af rättegången för
flyter och det tros att alla vittnen 
-»kola kunna höras inom några få 
dagar.

N. W. Territorierna.
— Hobergningen har fördröjts 

i västra Assiuiboia på grund af 
våt väderlek.

—Pelsvaruhuideln i Edmoulon 
har varit god i år.

— Ett postkontor har öppnats 
å sektion 22, 45, 22, 4. Namnet 
är Battle River.

— Spår af guldsand har iakt 
tagits i södra Alberta i närheten 
af Poreupitie Hills.

— Det påstås, att ett hera sökes 
för Dreyfus och h*ins familj i när­
heten af Edmonton.

En allmän strejk har förklarats 
af Sjöfolk i Storbrittaniens ham­
nar.<|aeber.

— Senator Prioe är död.

— .Skomakarestrej ken var helt 
kortlifvad.

Amirut Dewey, mottogs på ett 
högtidligt sätt i Gibraltar, hvarest 
de öfliga saluterna firades.

De franska manövrerna kom­
ma att inställas på grund sf tyfus 
epidemi.

Det har ändtligen rngnat i Eng- ( 
land, så att taran för vattenbrist 
harförsvunnit.

Ungerska åkerbruksminiatern 
har utsandt sin bulletin angående 
världens akörd i år. Han beräk­
nar att en brist af99,000,000 hec- 
toliter förefinnes.

r

_ Det är så ondt om järn 
itt flera stora arbeten i Montiea! 
och omnejd måst afbrytas.

_C. P. H:s inkomster sista
veckan i augusti voro $793,0011 

mot $718,000 i fjol.
— De franska fiskerierna vid 

Vew Foiindland hafva i år varit 
långt ifrån gifvande. Måhända 
peknniära förluster kunna förmå 
fransmännen att lättare uppgifva 
sina så kallade rättigheter än poli­
tiska föreläsningar.

— En polislöjtuant i Montreal _ E11 fullvuxen älg fångades 
afskedades, emedan han sade sig ; f.irej laiigeseåiin norrom Dauphin.

BK f— Borrning efter gas pågår på 
flera ställen i Medicine Hata när-

”Kriget" å fllipinska »gruppen 
— Ministern för allmänna arbe- pågår lika lifligt(?) som hittills, 

ten, J. H. Ross har 'återkommit Det anses nu vara nödvändigt att 
från sin resa bland de r.ordliga: anskaffa kavalleri i och för insur- 
indianstammarne.

laalteka.

• geniernas fullkomliga skingrande.
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